.,\.RAP EJE

CcoDIGO

1,1
1.1.10
1.1.20

1.3
1.3.84

1.6
1.6.70

1.9
1.9.70

CAFETER®

Regién Administrativa y de Planificacién

ACTIVOS

EFECTIVO Y EQUIVALENTE DE EFECTIVO
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS
FONDOS DE INVERSION

CUENTAS POR COBRAR
OTRAS CUENTAS POR COBRAR

PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO
EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION

OTROS ACTIVOS

INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS

=

LUIS GUILLERMO AGUDELO RAMIREZ

Gerente

PERIODO ACTUAL

$2.270.742.968,54

$352.618.371,39

$1.918.124.597,15

$558.079.945,00
$558.079.945,00

$77.320.000,00
$77.320.000,00

$30.320.000,00
$30.320.000,00

REGION ADMINISTRATIVA Y DE PLANIFICACION DEL EJE CAFETERO

NIT 901.251.694

COMPARATIVO - ESTADO DE SITUACION FINANCIERA CONSOLIDADO

A 31 de Diciembre de 2020 en pesos

PERIODO ANTERIOR

$1.937.372.477,68 2,4
$1.937.372.477,68 2.4.07
0 2.4.24
2.4.36
$0 2.4.90

0 2.5
2.5.11

S0

0 3.1
3.1.05
$0 3.1.09
0 3.1.10

$2.936.462.913,54

$1.937.372.477,68

CESAR AUGUSTO MEJIA TRUIJILLO

SubGerente Administrativo y Financiero

PASIVOS Y PATRIMONIO
PASIVO

CUENTAS POR PAGAR

RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS

DESCUENTOS DE NOMINA

RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE
OTRAS CUENTAS POR PAGAR

BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS

BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A CORTO PLAZO
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO DE ENTIDADES DE GOBIERNO
CAPITAL FISCAL

PERDIDA O DEFICIT ACUMULADO
EXCEDENTE VIGENCIA FISCAL

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

PERIODO ACTUAL

$38.293.300,00

$9.508.700,00
$15.138.400,00
$10.984.000,00

$2.662.200,00
$87.743.008,00
$87.743.008,00

PERIODO ANTERIOR

$1.987.000,00

$1.987.000,00

$6.575.834,00
$6.575.834,00

$126.036.308,00

$8.562.834,00

$1.966.010.403,00
-$37.200.759,80
$881.616.962,34

$1.966.010.403,00

-$37.200.759,80

$2.810.426.605,54

$1.928.809.643,20

$2.936.462.913,54

$1.937.372.477,20

/

MARIA YANETH SALCEDO SOLANO

Contadora - T.P 79296-T



